[image: image1.png]MISKA

TIN CAY-TIEN iCH-TAN TINH

             [image: image2.jpg]| MISA eSign

) DICH VU CHU KY SO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________
…………ngày……tháng…… năm ……
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v:  Thay đổi thông  tin chứng thư số;  Gia hạn chứng thư số)
	1. Thông tin cơ quan, tổ chức (Khai báo nếu loại chứng thư là cơ quan, tổ chức hoặc cá nhân thuộc cơ quan, tổ chức)

	Tên cơ quan, tổ chức1

	Mã số thuế/Mã ngân sách

	Địa chỉ trụ sở

	2. Thông tin cá nhân (Đại diện cơ quan, tổ chức/Cá nhân sở hữu chứng thư)

	Họ tên

	Sinh ngày

	Số CMND/Căn cước/Hộ chiếu

	Ngày cấp

	Email

	SĐT di động

	Địa chỉ thường trú/cư trú

	3. Thông tin chứng thư số cần thay đổi

	Loại chứng thư số
	 Cơ quan, tổ chức           Cá nhân thuộc cơ quan, tổ chức            Cá nhân

	Số hiệu (Serial Number)

	4. Thông tin thay đổi (Chỉ khai báo thông tin cần thay đổi)

	Nội dung
	Thông tin cũ
	Thông tin mới

	Tên cơ quan, tổ chức

	Đại diện cơ quan, tổ chức/Cá nhân sở hữu chứng thư

	Địa chỉ

	Email

	Số điện thoại

	Yêu cầu khác

	Chúng tôi đã tham khảo và đồng ý với cước phí sử dụng gói sản phẩm/dịch vụ được mô tả tại https://esign.misa.vn/
Chúng tôi cam kết các thông tin khai trong Đơn đề nghị này là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với các thông tin này./.

	* Lưu ý: Một số thông tin khi thay đổi, MISA sẽ thu hồi chứng thư cũ và cấp chứng thư khác với số Serial Number mới. Quý khách cần đăng ký lại chứng thư mới với: Hải Quan, Thuế, Bảo Hiểm Xã Hội…Đơn này sẽ thay thế cho đơn đề nghị thu hồi chứng thư số cũ.

	Đại diện hợp pháp của cơ quan, tổ chức; Cá nhân sở hữu chứng thư
Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có)2

1   Nếu đổi tên thì điền tên mới theo thông tin mới
2  Trường hợp loại chứng thư là cơ quan, tổ chức; cá nhân thuộc cơ quan, tổ chức: Người đại diện trước pháp luật ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có). Trường hợp loại chứng thư là cá nhân: Người sở hữu ký, ghi rõ họ tên.
	SAL-35-FM-12/v1.2
	               Công ty Cổ phần MISA
	                                                   Trang 1/1

[image: image1.png][image: image2.jpg]